איהב עאמר רו"ח ,

אריאל פטל רו"ח

ומוסמך במשפטים,

אבי הולצמן, יואל

רטנר רו"ח ועו"ד

2018חשבונתון ראשי - 3לימוד הנהלת חשבונות סוג

הכנסה )ד"מ( -פקודת מס "האוצר" .8

חקיקה .9

תקנים –א. המוסד לתקינה בחשבונאות

WWW.iasb.org.il

–הכנסה )נוסח חדש( ב. פקודת מס

תשכ"ט

1975 –ג. חוק מס ערך מוסף תשל"ו

1999 –ד. חוק החברות, התשנ"ט

–ה. פקודת השותפויות )נוסח חדש( תשל"ה

1975

–( התשנ"ו 3ו. חוק העמותות )תיקון מס'

1996

ז. פקודת האגודות השיתופיות

אחיאסף כרכים א' ב'חשבונאות פיננסית סאמט יעקב .10

האונ' הפתוחה 6-1מבוא לחשבונאות יחידות סאמט יעקב .11